
Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства» 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2025 
№ 

57 С 

 

 Петухово 

 

О зачислении на места за счет бюджетных ассигнований 

 

 

На основании решения приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1-го сентября 2025 г. в число студентов первого курса очной 

формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований Курганской 

области в ФГБПОУ «Петуховский техникум механизации и электрификации 

сельского хозяйства» по специальности 35.02.08 «Электротехнические 

системы в агропромышленном комплексе (АПК)» (техник) (на базе 9 класса)», 

направленности (профилю) «Технологический»  (приложение) 
 

 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                  Л.П. Мякинина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

К приказу от 18.08.2025г. №57С 

О зачислении на места за счет бюджетных ассигнований 

 
 

№ п/п СНИЛС Балл аттестата Категория зачисления 

1 

181-673-033 71 3,14 Первоочередной 

порядок 

2 190-526-743-76 4,43 на общих основаниях 

3 154-200-770 23 4,31 на общих основаниях 

4 154-813-241 56 4,18 на общих основаниях 

5 156-708-234-80 4,11 на общих основаниях 

6 155-103-737 35 4,10 на общих основаниях 

7 158-707-765 11 4,06 на общих основаниях 

8 160-425-329 32 4,06 на общих основаниях 

9 181-322-123-25 3,94 на общих основаниях 

10 177-110-457 53 3,94 на общих основаниях 

11 156-572-908 98 3,87 на общих основаниях 

12 154-990-995-24 3,81 на общих основаниях 

13 185-375-054-94 3,81 на общих основаниях 

14 156-536-506 80 3,75 на общих основаниях 

15 179-219-029-93 3,69 на общих основаниях 

16 173-550-886 86 3,68 на общих основаниях 

17 179-174-750 14 3,68 на общих основаниях 

18 165-153-990 79 3,64 на общих основаниях 

19 157-062-407 54 3,64 на общих основаниях 

20 161-055-186-33 3,62 на общих основаниях 

21 158-722-075 83 3,5 на общих основаниях 

22 161-415-088-36 3,50 на общих основаниях 

23 156-140-568-51 3,44 на общих основаниях 

24 154-750-939 85 3,41 на общих основаниях 

25 156-897-068-30 3,38 на общих основаниях 

26 161-055-161-24 3,38 на общих основаниях 

27 163-463-505 63 3,37 на общих основаниях 

28 193-085-236-79 3,37 на общих основаниях 

29 177-579-043-24 3,31 на общих основаниях 

30 155-155-891-77 3,13 на общих основаниях 

 

 

 


		2025-08-19T14:04:10+0500
	Мякинина Лидия Петровна




